

پیامبر گرامی اسلام (ص):

آزار و اذیت را از راه و مسیر مسلمانان صاف و هموار کن.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۸۶

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۷۳۴
سال بیست و پنجم



محسن بابادی

مکان مناسب و دسترسی آسان به مدارس فوتبال



دو تا از مهمترین دلایل انتخاب یک مدرسه فوتبال، امنیت و دسترسی آسان به آنجاست. با توجه به سن و سال بازیکنان که عمدتاً خردسال و کودکانه، زمین تمرین یک مدرسه فوتبال باید در مکانی از شهر انتخاب شود که نزدیک آن بیمارستان یا درمانگاه، آژانس و خط تاکسی یا اتوبوس شهری بوده که بتوان در کوتاه‌ترین زمان ممکن به آنجا تردد کرد. از طرفی انتخاب آن در مکانی شلوغ که تا ساعات انتهایی تمرین خصوصاً شب‌هنگام تردد آسان و بی‌دردسر به آنجا صورت پذیرد بسیار ضروری بوده و باید حتی‌الامکان دارای پارکینگ، محوطه‌ای بزرگ و مسقف جهت حضور موقتی بازیکنان پیش از آغاز تمرین و انتهای تمرین تا آمدن والدین آنها باشد. دارا بودن روشنایی کافی و رختکن جهت بازیکنان و کادر فنی نیز از دیگر موارد اساسی بوده که نباید از دید مدیران غافل بماند. اگر در نزدیکی زمین تمرینی کانکس نیروی انتظامی نیز باشد، درخصوص امنیت آنجا می‌توان مطمئن‌تر بود و نکته مهم این است که به خانواده‌ها تأکید شود حداقل ۱۵ دقیقه پیش از پایان تمرین در محوطه حضور داشته تا خدای‌ناکرده شاهد اتفاقات ناخوشایندی نباشیم. تنها نکته باقی‌مانده این است که در اطراف زمین تمرینی، ساختمان‌های متروکه، نیمه ساخته و رها شده، باغ، پوشش گیاهی انبوه و درختان بلند در حدی که مانع دید و بی‌خبری از وضعیت بازیکنان شود نباشد تا خیال مدیران و خانواده‌ها از بابت برخی آسیب‌ها و مشکلات اجتماعی راحت‌تر باشد.

رقابت‌های هندبال باشگاه‌های کشور در دهدشت برگزار می‌شود



هندبال نونهالان پسر استان‌های آذربایجان غربی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، خوزستان، تهران، اصفهان و کرمانشاه به همراه تیم فراز بام خائیز دهدشت در این رقابت‌ها حضور داشته و به‌صورت دوره‌ای به مصاف یکدیگر می‌روند. وی ابراز داشت: این رقابت‌ها به مناسبت ایام‌الله دهه فجر و گرامیداشت شهید سردار قاسم سلیمانی برگزار می‌شود.

رقابت‌ها سالن شهید باهنر شهر دهدشت خواهد بود. مدیرکل ورزش و جوانان کجگیلو به بویراحمد بیان وی افزود: مکان برگزاری این

مدیرکل ورزش و جوانان کجگیلو به بویراحمد گفت: رقابت‌های هندبال نونهالان پسر باشگاه‌های کشور در شهر دهدشت مرکز شهرستان کجگیلو برگزار می‌شود. سید محمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این دوره از رقابت‌ها به مدت پنج روز و از ۲۷ بهمن‌ماه تا اول اسفندماه ۱۳۹۸ ادامه دارد.

کازرون نایب‌قهرمان مسابقات بسکتبال فارسی شد



منتخب کازرون: آیلین افشاریان دینا منصوری ایراندخت (پرنیا) توانی غزل پورزل نرگس حسینی فروش دهقانی رزیتا نژادی درسا سهرابی حنا خیرجو شیدا صفراوه محیا شریفی آواراستی پور.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان کازرون، به نقل از هیئت بسکتبال، از سری مسابقات جام فجر مینی بسکتبال بین ۱۳ تیم و میکرو بسکتبال بین ۱۵ تیم و میزبانی شیراز در سالن امام حسن مجتبی برگزار شد.

در پایان مسابقات مینی بسکتبال، تیم‌های خانه بسکتبال شیراز مقام اول، مسابقات میکرو بسکتبال مهران شیراز مقام دوم و مهران شیراز مقام سوم را کسب کردند. مسابقات میکرو بسکتبال اسامی بازیکنان مینی

دختران والیبالیست نونهال کازرون بر بام والیبال فارسی ایستادند

قهرمانی والیبال نونهالان دختر استان به مدت سه روز توانست با اقتدار و شکست دادن تمامی حریفان خود به مقام قهرمانی مسابقات دست پیدا کند. تیم‌های شیراز الف و شیراز ب به ترتیب مقام دوم و سوم این مسابقات را کسب کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان کازرون، به نقل از هیئت والیبال، مسابقات

مدرسه فوتبال سرباز کازرون نایب‌قهرمان استان شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان کازرون به نقل مدیر باشگاه سرباز کازرون موفق شد نایب‌قهرمان این دور از مسابقات فوتبال زیر ۱۰ و ۱۱ سال که در

برگزاری مسابقات بومی - محلی و اسپواری در روستای حسین آباد شهرستان گراش

سینه، اسپواری و اجرای موسیقی محلی همراه بود از برترین‌های رشته مختلف با حضور هوشیار به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش مراسم اختتامیه بازی‌های روستایی و بازی‌های بومی - محلی شهرستان در روستای حسین‌آباد برگزار شد. در این برنامه که با اجرای مسابقات اسپدونای نمایشی همراه بود از برگزیدگان در رشته‌های تیمی و انفرادی در رشته‌های مختلف ورزشی از جمله تنیس روی میز، فوئسال، دارت، شطرنج، پرس

وادث



مرد سالخورده تهرانی خام دو خواهر فریبکار شد



به گزارش شوک دو خواهر که در پوشش انجام کارهای خانه، مرد سالخورده را بی‌هوش و اموالش را سرقت کرده بودند، بازداشت شدند. دهم‌دی‌ماه امسال بود که مردی سالخورده وارد کلانتری ۱۲۶ تهران‌پارس شد و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. او گفت که دو زن جوان او را بی‌هوش کرده و اموال خانه‌اش را سرقت کرده‌اند. وقتی پرونده به دستور بازپرس به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد پیرمرد جزئیات سرقت را شرح داد. او گفت: من به‌تنبهایی در خانم زندگی می‌کنم و به خاطر اینکه قادر به انجام کارهای شخصی‌ام نیستم تصمیم گرفتم تا یک مستخدم زن استخدام کنم برای همین در یکی از سایت‌های مجازی آگهی استخدام دادم. بعد از آن چند نفر تماس گرفتند و درباره شرایط کاری حرف زدند. در نهایت با یکی از تماس‌گیرندگان به توافق رسیدم. بعد از آن، آدرس خانم را به آن زن دادم و او ظهر روز هفتم دی‌ماه به همراه زن دیگری که همراهش بود به خانم آمد. زن جوان گفت که ۲۰ ساله است و سهیلا نام دارد و زنی هم که همراهش بود را سمیرا معرفی کرد و گفت که او ۳۰ ساله است. سهیلا گفت که سمیرا دخترخاله‌اش است که از شهرستان به تهران آمده و قرار است روز بعد به زادگاهش برود. پیرمرد ادامه داد: بعد از آن بود که سهیلا

فرار پنهانی آقای بازیگر با دختر مرموز در دسر ساز شد



صندلی نشسته و دستبندهای فولادی دستانشان را به هم گره زده است. باورش نمی‌شود که نقشه به سبک فیلم‌های پلیسی و عشق به بازیگری‌اش او و هم‌دستانش را این چنین گرفتار کرده است. درس خواندی؟

خودرو را در اختیار دو پسر جوانش داده که مغازه بوتیک در حوالی کوی نصر تهران دارند. همین سرخ کافی بود که دو پسر جوان که برادر بودند شناسایی و بازداشت شدند. آن‌ها در تحقیقات منکر جرم‌شان شدند، اما زمانی که در جلسه بازپرسی در شعبه پنجم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران با شاکي مواجهه حضوری شدند، به جرم‌شان اعتراف کردند و گفتند: دختری که همراه شاکي بود، ۲۰ میلیون تومان از ما سرقت کرده بود و ما به دنبال او بودیم. وقتی خودروی شاکي را متوقف کردیم او از دختر جوان حمایت کرد به همین خاطر از او سرقت کردیم. با اعتراف این دو برادر، دوست مکانیک‌شان که با آن‌ها هم‌دستی کرده بود هم بازداشت و به جرم خود اعتراف کرد. تهران در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات از آن‌ها ادامه دارد. از عشق بازیگری تا سرقت مسلحانه سهیل پسر جوانی است که بازیگری خوانده و سرکرده این باند است، همراه برادرش و دوستش روی

پسر عشق بازیگری که در پشت‌صحنه دو فیلم معروف سینمایی همکاری داشت فکر نمی‌کرد پلیس بازی مسلحانه برای دستگیری دزد اموالش، او و هم‌دستانش را به در دسر بیندازد. به گزارش دیار آفتاب؛ اوایل دی امسال مرد جوانی با حضور در شعبه پنجم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران از سه پلیس قلابی مسلح به اتهام تهدید به قتل و سرقت پول‌هایش شکایت کرد. با دستور بازپرس علی ایردموسی تحقیقات پلیس پایتخت برای دستگیری آن‌ها آغاز شد. شاکي در جریان تحقیقات پلیسی گفت: «طراح دکوراسیون خانه و اداره‌ها هستم. آن شب کارم که پایان گرفت، سوار خودروی خود شده و به سمت خانه به راه افتادم. حوالی پل ستارخان دختری را به‌عنوان مسافر سوار کردم و به سمت شهرآرا در حرکت بودم که خودروی پژو ۲۰۶ نوب‌مادای با شیشه‌های دودی و چراغ گردان مقابلم توقف کرد. سه پسر جوان که سرنشین آن بودند پیاده شدند و سمت آمدند. یکی از آن‌ها سلاح کمری همراه داشت. آن‌ها درباره حضور دختر جوان در خودروی من سؤال‌هایی پرسیدند که گفتم مسافر است. باورشان نشد و حتی به زور می‌خواستند آن دختر را رود و با خود ببرند که مانع شدم.» وی افزود: «مأمور مسلح و هم‌دستانش مرا کتک زدند و از

۴۸ کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک پلیس بوشهر و هرمزگان کشف شد

به گزارش ایرنا رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر گفت: در عملیات مشترک نیروهای پلیس این استان و هرمزگان ۴۸ کیلوگرم تریاک کشف شد. سرهنگ عبدالرضا شبانی در این ارتباط افزود: نیروهای پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر و هرمزگان شناسایی و در یک عملیات ضربتی و مشترک خودرو حامل مواد مخدر را توقیف کردند. وی بیان کرد: در بازرسی از خودرو یاد شده، ۴۸ کیلوگرم تریاک منتقل یک محموله تریاک را به استان هرمزگان شناسایی و در یک عملیات ضربتی و مشترک خودرو حامل مواد مخدر را توقیف کردند. و یک متهم دستگیر

سگ‌های ولگرد پسر هشت ساله را در یزد خوردند!



یک کودک در میدان در پی حمله سگ‌های ولگرد جان خود را از دست داد. به گزارش پایگاه خبری نشان: یک کودک در میدان در پی حمله سگ‌های ولگرد جان خود را از دست داد. ساعت پنج بعد از ظهر دو پسر بیچاره هشت و ۱۱ ساله که ظاهراً از زاهدانی‌های مقیم میدان بوده‌اند هنگام جمع‌آوری ضایعات در محله گود زباله خارج از محل مسکونی در کاشف آباد مورد حمله گله سگ‌های وحشی قرار می‌گیرند. در این حادثه برادر بزرگتر پا به فرار می‌گذارد اما برادر هشت ساله طعمه سگ قرار می‌گیرد و جانش را از دست می‌دهد. نیروی انتظامی به همراه سپاه و بسیج و هلال‌احمر پس از ساعت‌ها جستجو در منطقه سرانجام ساعت هفت صبح جسد این کودک هشت ساله را در گود ضایعات درحالی که بخشی از بدنش را سگ‌ها خورده بودند، پیدا کردند. منطقه غیرمسکونی کاشف آباد در نزدیکی یکی از کشتارگاه‌های میدان در کمر بند شرقی شهرستان میدان واقع شده است. معمولاً مردم لاشه احشام خود را در این منطقه رها می‌کنند و همین موضوع موجب تجمع سگ‌های ولگرد می‌شود. پارسال نیز یک پسر بیچاره افغانی به نام نسیم در نزدیکی یکی از مرغداری‌های میدان توسط سگ‌های ولگرد جان خود را از دست داد.